
 

BR.0210.1.6.2022 

Zarządzenie nr 6 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania  

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 48 ust. 3 i § 118 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się Centrum Popularyzacji Nauki jako jednostkę ogólnouczelnianą 

Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Likwiduje się Samodzielne Stanowisko ds. współpracy z otoczeniem społeczno-

gospodarczym. 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany 

do Zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. 

(t. j. Obwieszczenie nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 marca 

2021 r. ), z późn. zm.: 

1) w Załączniku nr 1 Struktura organizacyjna jednostek Uniwersytetu                                      

w Białymstoku oraz podział zadań w ramach tej struktury: 

 po pkt l) dodaje się pkt ł) w brzmieniu: 

„ł) Centrum Popularyzacji Nauki – prowadzi działalność w zakresie 

popularyzacji nauki,” 

2) w Załączniku nr 2 Zakresy działania jednostek administracji centralnej 

Uniwersytetu w Białymstoku uchyla się pkt 31.  



§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 105 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

15 grudnia  2020 r. zmieniające Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


